patentem i profundu. ex eo  
 greca et nos hiare dicimus. vnde  
 ianus detracta aspiratioe noiatur.  
 eo qd fuerit omium primus cui p-  
 mo supplicabant veluti parati. et  
 a quo reru omiu factu putabant  
 initium.

**C**enica mensure genus. .d. choenica.

**C**ibui dictu eo quod eius mediu  
 patet i omes partes eque. qd geny  
 agenois a geometris g. vnde et  
 tesselle quadrata cibos hic et abos  
 genus piscis quia piscantes id ge-  
 nus piscu velut alea ludut.

**C**uascinas acus quibus caput  
muliebris scalpunt.

**C**reperu dubiu vnde increpitare  
 dicimus qa male dicta fece incerta  
 et dubia sunt.

**C**repiulu ornamentu capitis.  
 id ei in capitis motu crepitu faat.

**C**rocotillu valde exile. Plautus.  
extortis talis cu crocotillis reusculis.

**C**rusculu diminutiuu a cruce.

**C**rines a discreatione dicti quam  
greci g appellant. na ude eos vocat.

**C**rocato coruoru uocis apptlatio.

**C**ruciu qd cruciat vnde Luc. vi-  
num isuaue cruciu dixit.

**C**rocotinu genus operis pistoy.

**C**rustarie taberne a uasis pota-  
rys crusturis dicte.

**C**ractentes graales. Emuius. sic-  
cincti gladijs media regione cracte-  
tes.

**C**reui modo significat hereditate.  
 modo maior etate vel casu sum mo-  
 do indicaui modo diuysi. que omnia  
 a duobus verbis cresco et cerno  
 trahunt que illi g dicunt cernere

. Ianus .

. Cibos .

. Increpitare .

. Cresco .  
 . Cerno . } Creui .

al. Cretete.

perficere.

**C**ratere uocabulum trahitur a cra-  
tere quod est vas vini.

**C**ratiaulum a greco g. deducit.

**C**enturiaria in agris significat du-  
centa iugera. i. re militari centum  
homines.

**C**enturiatus ager i. ducena iu-  
gera diffinitus. quia romulus ce-  
tenis ciuibus ducena iugera tribuit.

**C**entenarie cene dicebantur in  
quas lege licinia non plus centis  
preter tre nata bis ipendebat. i.  
centum assibus qui erat breues nu-  
mi ex pce.

**C**ena apud antiquos dicebat quod  
nunc est prandium. uesperna quam  
nunc cenam appellamus.

**C**ensionem facere dicebat censor  
cum multa equiti rogabat.

**C**enacula dicuntur ad que stalis as-  
cenditur.

**C**entum uitalia iudicia a centum  
viris sunt dicta. Nam cum esset ro-  
me xxxv. tribus que et curie sunt  
dicte. termini ex singulis tribubus sunt  
electi ad iudicandum. quod centum viri  
appellati sunt. et licet quinquaginta plus  
quam centum fuerint. tamen quo facilius  
notarentur centum viri sunt dicti.

**C**entaurion a chitoe centauro in-  
uentum.

**C**ensere nunc significat putare.  
nunc suadere. nunc decernere.